
ZARZĄDZENIE NR 67 /2013 
WÓJTA GMINY WISKITKI 

z dnia 19 sierpnia 2013 r. 

w sprawie powo łania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegaj ącego się  
o awans na stopień  nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art.9g ust.2 w zwi ązku z art. 91d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz.674 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję  Komisję  Egzaminacyjną  do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego na wniosek Pani Anny Kowalskiej ubiegaj ącej się  o awans na 

stopień  nauczyciela mianowanego. 

2. W skład Komisji wchodzą : 
- Ewa Brzezińska - przedstawiciel organu prowadz ącego szkołę  jako Przewodniczący, 

- Piotr Lipień  - przedstawiciel organu sprawuj ącego nadzór pedagogiczny, 
- Maciej Puchała - dyrektor szko ły, 
- Dorota Koprowska - ekspert z listy ekspertów MEN, 
- Iwona Łowicka - ekspert z listy ekspertów MEN. 

3. Posiedzenie Komisji odbędzie się  w dniu 26 sierpnia 2013 roku, o godz.11.00 
w Urzędzie Gminy Wiskitki. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodnicz ącemu Komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT MINY 

rzegorz 	stowsk 


	Page 1

